ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
            (((                                                  (((((((((((
Số:    2862  /UBND-NC                               Bình Định, ngày  05 tháng  9  năm 2011
	V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 88/NQ-CP ngày 24/8/2011của Chính phủ, Văn bản số 5191/BGTVT-ATGT ngày 26/8/2011 của Bộ Giao thông Vận tải

                                            Kính gửi:
· Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh;
· Công an tỉnh;

· Sở Giao thông Vận tải.

Ngày 24/8/2011, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 88/NQ-CP về tăng cường thực hiện các giải pháp trọng tâm bảo đảm trật tự an toàn giao thông, ngày 26/8/2011 Bộ Giao thông Vận tải ban hành Văn bản số 5191/BGTVT-ATGT về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 88/NQ-CP năm 2011 của Chính phủ; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Sở Giao thông Vận tải căn cứ Nghị quyết số 88/NQ-CP của Chính phủ, Văn bản số 5191/BGTVT-ATGT của Bộ Giao thông Vận tải (Đã sao gửi ngày 31/8/2011), tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh.
Đề nghị Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                             TL. CHỦ TỊCH

                                                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11,K12,K14(vs-12b)

                                                                                        Trương Thanh Kết